
  

 

 

 

Ispettorato Territoriale  del Lavoro  
di Treviso-Belluno 

Sede di Belluno 
 

                         IL DIRETTORE ad interim ISPETTORATO  
                                        Dott. Davide Venturi 

DECRETO  
 

IL DIRETTORE ad interim DELL’ISPETTORATO TERRITORIALE DEL LAVORO  
 
VISTO l’articolo 14 della Legge 8.8.1972, n. 457, recante “Miglioramenti ai trattamenti previdenziali ed assistenziali 
nonché disposizioni per l’integrazione del salario in favore dei lavoratori agricoli”; 
 

VISTO il decreto n. 1 del 1° febbraio 2022 con il quale è stata ricostituita, presso la Sede provinciale dell’INPS, la 
Commissione per l’integrazione salariale degli operai dipendenti da imprese agricole della Provincia di Belluno 
(C.I.S.O.A.) per la durata del quadriennio 2022-2026;  
 

RILEVATO che nel precitato decreto veniva nominato, su designazione dell’AVEPA di Belluno, quale componente 
effettivo dell’organo collegiale, il Sig. Filippo Marzini; 
 

VISTA la nota del 24.10.2024 - prot.n. 319157, pervenuta a questo ITL sede di Belluno, con la quale l’AVEPA designa 
il nuovo componente in seno alla Commissione C.I.S.O.A. nella persona del Sig. Michele Curtolo, quale membro 
effettivo in sostituzione del Sig. Filippo Marzini, cessato per trasferimento in altra sede e confermava altresì quale 
membro supplente il Sig. Jacopo Sanfilippo; 
 

RITENUTO di dover procedere alla sostituzione del componente decaduto in seno alla Commissione C.I.S.O.A. al 
fine di garantire la continuità funzionale della predetta Commissione; 
 

DECRETA 
 

- Il Sig. Michele Curtolo è nominato, ai sensi dell’art. 14 della legge 8 agosto 1972, n. 457, componente 
effettivo della Commissione Provinciale per l’integrazione salariale degli operai dipendenti da imprese 
agricole della Provincia di Belluno (C.I.S.O.A.) in rappresentanza dell’AVEPA di Belluno, in sostituzione del 
Sig. Filippo Marzini; 
 

- Il Sig. Jacopo Sanfilippo è confermato componente supplente della suddetta Commissione in 
rappresentanza dell’AVEPA di Belluno. 

 

Il presente decreto sarà pubblicato, ai sensi e per gli effetti dell’art. 32 della L. n. 69 del 18.06.2009, nella sezione 
“Pubblicità Legale” del sito istituzionale dell’Ispettorato Nazionale del Lavoro. 
 

Avverso il medesimo decreto è ammesso ricorso giurisdizionale entro 60 giorni dalla data di pubblicazione nel sito 
istituzionale, al T.A.R. del Veneto ovvero, in alternativa, entro 120 giorni, ricorso straordinario al Capo dello Stato. 
 
 

 … 


		2024-11-06T11:20:28+0000
	Davide Venturi


		2024-11-06T17:21:59+0100
	Treviso
	Ispettorato Nazionale del Lavoro
	Registrazione Informatica: inl.ITL-TV-BL.Decreti ITL TV BL.R.0000024.06-11-2024




